GP-4100シリーズカラーモデル
取扱説明書
NHA87720_08_JA
3
 日
本
語
安全上のご注意

型式一覧
型式一覧
*1 型式の末尾に英数字が付加される場合があります。
グローバルコードについて
弊社製品すべてに全世界共通型式としてグローバルコードが設定されていま
す。
製品型式とグローバルコードの対比は下記 URL を参照してください。
シリーズ名 機種名 型式 *1
GP-4100 シリー
ズカラーモデル
イーサネットタイプ GP-4114T
PFXGP4114T1D
PFXGP4114T2D
RS-232C タイプ
GP-4115T
PFXGP4115T1D
PFXGP4115T2D
GP-4115T3 PFXGP4115T3D
RS-422/485 タイプ GP-4116T
PFXGP4116T1D
PFXGP4116T2D
8
 日
本
語
概要
梱包内容
梱包箱には、以下のアイテムが入っています。ご使用前に、以下のアイテム
がすべて揃っていることを確認してください。
1 GP-4100 シリーズ  カラーモデル : 1
2 防滴ガスケット : 1 ( 本体に装着 )
3 DC 電源コネクター : 1 ( 本体に装着 )
4 COM I/F コネクター : 1 (RS-232C、RS-422/485 タイプ用 )
5 取り付け金具 : 2 (1 セット )
6 USB クランプ Type A (1 ポート ) : 1
7 GP-4100 シリーズカラーモデル取扱説明書 ( 本書 ) : 1
8 安全に関する使用上の注意 : 1
品質や梱包などには出荷に際し、万全を期しております。万一破損や部品不
足、その他お気付きの点がありましたら、直ちに販売店までご連絡ください
ますようお願いいたします。
マニュアルについて
本書は製品の配線・設置について説明しています。詳細については、GP-
4100 シリーズカラーモデルハードウェアマニュアルを参照してください。
弊社サポート専用ウェブサイトからダウンロードできます。
9
 日
本
語
各部名称
各部名称
A: 電源コネクター
B: USB (Type A) インターフェイス
C: USB (mini-B) インターフェイス
D: RTC バッテリーセットカバー
E: イーサネットインターフェイス
F: シリアルインターフェイス
G: ディップスイッチ (12 ページ参照 )
RS-422/485 タイプのみ
イーサネットタイプ
( 背面図 )
RS-232C タイプ、RS-
422/485 タイプ
( 背面図 )
10